CÂMARA MUNICIPAL DE

ATA EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Tomada de Preços N° 2022.08.31.02.TP.CMC

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO
PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

Data da Abertura 28 de setembro de 2022
," Horário 11:00 horas

Local Câmara Municipal de Capistrano - CE
Endereço Travessa Miguel Ferreira Lima, S/N, Centro -Capistrano — CE,

Aos 28 de setembro de 2022. cidade de Capistrano -CE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Capistrano, em sessão pública, nomeada pela Portaria n° 009/2022, de 08 de agosto
de 2022, do Senhor Presidente da Câmara, sendo composta pelos membros Helena Lima de Sousa,
Jaqueline Ferreira Holanda e José Airton Meneses Raulino, sob a presidência do primeiro para analisar e
julgar a proposta de preços do licitante habilitado da Tomada de Preços n° 2022.08.31.02.TP.CMC, cujo
objeto supracitado, foi feito análise da proposta e chegou-se ao seguinte resultado:
Valor estimado da licitação:
Foi declarado Classificado e vencedor do certame por atender todos os requisitos do edital:
DSP DE OLIVEIRA EIRELI com o CNPJ: 41.539.525/0001-32, vencedor no valor global de R$ 106.171,05
(cento e seis mil cento e setenta e um reais e cinco centavos), o representante do licitante estava presente
e renunciou o prazo recursal em ata, que segue no final assinado.
Nada mais havendo a tratar, a Senhora Presidente determinou que fqse4 enc rada a presente sessão, do
que para constar fora lavrada esta ata, que vai assinada por mim, ..
Raulino, que secretariei, pelos demais membros da Comissão.

Assinaturas da Comissão de Licitação

José Airton Meneses

Comissão

Função Nome Assinatura

Presidente Helena Lima De Sousa
ite~ ii;lfre' 1)2.

Membro Jaqueline Ferreira Holanda -

Membro José Airton Meneses Raulino
1M t<L1,

Licitante D S P DE OLIVEIRA EIRELI Dirxkvxne, 5.À.Q,k9cak- Ae U9A'kseeA"

(85) 3326-1393 £21 CNPJ 02.313.830/0001-02 ri  Travessa Miguel Ferreira Lima, S/N camaracapistrano.ce.gov.br

CGF 06920429-2 Sul CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceara camaracapistranosaginail.corn